

برنامه بازی‌ها

لیگ ملت‌های والیبال ۲۰۲۳
شنبه ۱۴۰۲/۴/۳

۱۴:۳۰	زاین-آرژانتین
۱۴:۳۰	لهستان-امریکا
۱۸:۰۰	برزیل-اسلوانی
۱۸:۳۰	هند-ایران
۲۲:۰۰	کانادا-فرانسه
۲۲:۰۰	چین-آلمان

نقل و انتقالاتی

گریو-بایرن، رسمی شد

رافائل گریو، مدافع بوروسیا دورتموند، پس از پایان مهلت قراردادش با این باشگاه به‌عنوان بازیکن آزاد راهی بایرن مونیخ شد. بایرن مونیخ از مدتی قبل مذاکراتش را با گریو آغاز کرده بود و حالا رسماً قراردادی راتاسال ۲۰۲۶ با این بازیکن به امضا رسانده است.

وه‌آدر یونتوس؟

یکی از بازیکنانی که یونتوس برای تقویت بازسازی ترکیب خود در نظر گرفته، تیموتی وه، مهاجم ملی‌پوش لیل است. یونتوسی‌ها با باشگاه لیل بر سر انتقال ۱۲ میلیون یورویی این بازیکن امریکایی به توافق رسیده‌اند و طبق ادعای گاترنا دلو اسپورت، این انتقال به مراحل پایانی نزدیک شده است.

بایرن از سیتی بازیکن می‌گیرد

روزنامه بیلد، چاپ آلمان فاش کرد که بایرن رابطه بسیار خوبی با شرکت CAA دارد که مدیر برنامه‌های کالوین فیلیپس است. این هافبک ملی‌پوش تابستان گذشته در ازای ۴۲ میلیون پوند از لیدز به منچستر سیتی ملحق شد اما بعد از یک فصل ناموفق، آینده مهمی در سیتی دارد و ممکن است در نهایت از بایرن مونیخ سر دربیورد.

جکسون در چلسی

طبق نوشته فابریتزیو رومانو خبرنگار سرشناس نقل و انتقالات فوتبال اروپا، چلسی بالاخره برای خرید نیوکلاس جکسون مهاجم سنگالی وپارنال با این تیم به توافق رسیده است. جکسون فصل گذشته در ۳۸ بازی برای وپارنال ۱۳ گل زد و ۵ پاس گل داد. این بازیکن ۲۲ ساله قرار است با مبلغ ۳۵ میلیون یورو به چلسی بپیوندد.

بارسا مدافع وایدولید را می‌خواهد

روزنامه مارکا در گزارشی نوشته که ایوان فرسندا مدافع وایدولید مورد توجه بارسلونا قرار گرفته و تماس‌هایی نیز بین نمایندگان دو طرف در روزهای اخیر برقرار شده است. فرسندا ۱۸ ساله یکی از گزینه‌هایی است که گروه مدیریت ورزشی بارسلونا برای تقویت سمت راست خط دفاعی این تیم مدنظر قرار داده است.

کلوپ قطعاً به تیم ملی آلمان نمی‌رود

ملی آلمان به خوبی ثابت کرد و به او ۱۶ سال فرصت کار در بالاترین سطح را داد. حالا در وضعیتی قرار گرفته است که شاید مجبور به تغییر زود هنگام سرمربی خود شود. فلیک در دو سال اخیر عملکرد خوبی در آلمان نداشته و عملکرد ضعیف در جام جهانی فشار روی او را بیشتر کرد. او نتوانسته رابطه خوبی با هواداران و رسانه‌ها نیز برقرار کند و حالا فدراسیون فوتبال آلمان را با چالش بزرگی مواجه کرده است.

کلوپ در بهار سال گذشته یک قرارداد جدید با لیورپول امضا کرد و تا سه سال دیگر به این باشگاه تعهد دارد. سر او در این باشگاه هم به شدت شلوغ است، چرا که بعد از یک فصل ضعیف که باعث شد سهمیه لیگ قهرمانان را از دست بدهند، مشغول خانه‌تکانی بزرگی در تیم است. فوتبال آلمان که به فرصت دادن به مربیان و مدیران خود مشهور است و این کار را در مورد یواخیم لوو سرمربی سابق تیم

روزهای اخیر شایعات زیادی در مورد انتخاب کلوپ به‌عنوان مربی تیم ملی آلمان مطرح شده است. خیلی از هواداران او را گزینه‌ای رویایی برای تیم ملی می‌بینند. اما مارک کسلیکه، ایجنت کلوپ، همه این شایعات را رد کرد و گفت این مربی آلمانی در لیورپول خواهد ماند و به تیم ملی آلمان نخواهد رفت. او به بیلد گفت: «پورگن قرارداد بلندمدتی با لیورپول دارد و تیم ملی هم مربی دارد. برای همین این مسأله به هیچ‌وجه برای ما مطرح نیست.»

تیم ملی آلمان سه‌شنبه گذشته در خانه برابر کلمبیا ۲ بر صفر شکست خورد تا در ۱۱ بازی اخیرش تنها سه برد به دست آورده باشد. اکنون هانسی فلیک که در ۲۰۲۱ سرمربی آلمان شده، زیر فشار شدید انتقادات است، بویژه اینکه در جام جهانی قطر هم نتوانست از دور گروهی بالا برود. بازیکنان آلمان بعد از شکست برابر کلمبیا توسط هواداران خودی هو شدند و فشار زیادی برای موفقیت در یورو ۲۰۲۴ بر آلمان میزبان وجود دارد. در نتیجه، در



3 million euros mbappe

پاریس آماده فروش، رئال دست به جیب ۳۰۰ میلیون یورو تا برآورده شدن یک رویا

ایمان گودرزی روزنامه نگار

طبق گزارش‌های منتشر شده، پی‌اس‌جی و رئال مادرید آماده هستند تا بر سر انتقال ستاره فرانسوی به توافق نهایی برسند. گفته می‌شود انتقال اجدوبه فوتبال، کپلیان امپایه به سانتیاگو برنابو ۳۰۰ میلیون یورو (۳۲۸ میلیون دلار) برای رئالی‌ها آب خواهد خود و حالا یک قدم تا برآورده شدن رویای امپایه و فلورنتینو پرز فاصله مانده است. گزارش اختصاصی شبکه خبری مشهور پاری سن ژرمن حاکی از آن است که جلسه‌ای در روز چهارشنبه بین مالکان قطری پاری سن ژرمن و نمایندگان رئال مادرید برگزار شده است که منجر به تسریع در مذاکرات شده و تیم بن حمد آل ثانی امیر قطر مالک قهرمان فعلی لیگ ۱ و فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید، درگیر تبادل پیام به یکدیگر بوده‌اند. هدف آنها دستیابی به یک توافق مطلوب برای هر دو سمت معامله است. پی‌اس‌جی کامیونیتی رسانه نزدیک به باشگاه پاری سن ژرمن در مورد این توافق اطلاعات بیشتری منتشر کرده، طبق گزارش‌های این رسانه خرید این بازیکن برای رئالی‌ها ۲۵۰ میلیون یورو (۲۷۴ میلیون دلار) به عنوان رقم ثابت و ۵۰ میلیون یورو (۵۵ میلیون

دلار) به عنوان پاداش آب خواهد خورد. گفته می‌شود که بند پاداش این قرارداد بر اساس تعداد بازی‌هایی که این بازیکن ۲۴ ساله برای لوس بلانکوس خواهد کرد و همچنین دریافت توپ طلا خواهد شد. که در واقع هیچ کدام از این بندها دور از انتظار به نظر نمی‌رسد و می‌توان رقم تمام شده این بازیکن برای رئال مادرید را با قطعیت عدد ۳۰۰ میلیون یورو اعلام کرد. اگر این گزارش دقیق باشد و معامله انجام شود، رئال مادرید عملاً رکورد نقل و انتقالات جهان فوتبال را به نام خودش اختصاص خواهد داد. در حال حاضر انتقال نیما به پاریس در سال ۲۰۱۷ با فعال شدن بند آزادسازی ۲۲۲ میلیون یورویی (۲۴۳ میلیون دلار) این بازیکن، در صدر انتقالات گرانقیمت تاریخ فوتبال قرار دارد. امپایه در همان تابستانی که نیما به پاریس رفت ابتدا به صورت قرضی از موناکو به پاری سن ژرمن پیوست. بعداً، او قراردادش را از حالت قرضی به حالت دائمی درآورد تا به گرانقیمت‌ترین بازیکن نوجوان جهان تبدیل شود. گفته می‌شود قرارداد دائمی او به ارزش ۱۴۵ میلیون یورو (۱۵۹ میلیون دلار) ثابت به اضافه ۳۵ میلیون یورو (۳۷۸ میلیون دلار) پاداش به ثبت رسیده است. این توافق یک سال بعد از انتقال قرضی این بازیکن حاصل شد.



میسون منت

آخرین پیشنهاد

منچستر یونایتد در حال آماده‌سازی سومین و آخرین پیشنهاد خود برای میسون منت است. ارزش این پیشنهاد بیش از ۵۵ میلیون پوند برآورد می‌شود و در صورتی که چلسی با آن مخالفت کند، شیاطین سرخ به علاقه خود برای خرید منت پایان خواهند داد. مانور یوسیو پوچتینو به دنبال حفظ منت در استمفورد بریج است اما اریک تن‌هاخ و منچستر یونایتد برای انتقال هافبک انگلیسی پافشاری می‌کنند. مانت دو پیشنهاد تمدید با چلسی وارد کرده و در حال حاضر پیشنهاد جدیدی از سوی باشگاه وجود ندارد.



برناردو سیلوا

پیشنهاد از عربستان

عربستانی‌ها دیگر به گرفتن ستاره‌های پا به سن گذاشته راضی نمی‌شوند و روی بازیکنانی دست گذاشته‌اند که هنوز می‌توانند تا سال‌ها در سطح اول فوتبال اروپا بازی کنند. پس از روبن نوس، حالا نوبت به یک پرتغالی با کیفیت دیگر رسیده است. الهلال عربستان به جذب برناردو سیلوا علاقه نشان داده است و می‌خواهد با یک پیشنهاد نجومی به سراغ این بازیکن برود. الهلال آماده است تا به برناردو سیلوا دستمزد سالانه ۷۵ میلیون پوندی پرداخت کند.



متئو کواچیچ

تست پزشکی با موفقیت پشت سر گذاشته شد

همه چیز برای انتقال کواچیچ به جمع سیتیزین‌ها آماده است. متئو کواچیچ هافبک ۲۹ ساله کروات دیگر رسماً بازیکن منچستر سیتی خواهد بود. به نقل از فابریتزیو رومانو؛ کواچیچ تست پزشکی سیتی را با موفقیت سپری کرد و بزودی قرارداد خود را امضا می‌کند. سیتیزین‌ها ۲۵+۵ میلیون پوند بابت انتقال کواچیچ به چلسی می‌پردازند. آبی‌های لندن برای حفظ تراز مالی خود باید بازیکنان بیشتری را در تابستان به فروش برسانند.



سادو مانه

به النصر فکر نمی‌کند

به گزارش کریستین فالک و تویی آلتشفل از بیلد، با وجود اخباری مبنی بر پیشنهاد باشگاه‌های عربستانی به سادو مانه، این بازیکن ۳۱ ساله سنگالی به النصر عربستان فکر نمی‌کند. وضعیت مانه تاکنون هیچ تغییری نکرده، او همچنان قصد دارد در تمرینات پیش فصل حضور یابد و به بایرن مونیخ نایت کند که هنوز یک بازیکن کلاس جهانی است. سادو مانه تا سال ۲۰۲۵ با بایرن قرارداد دارد و گفته می‌شود حقوقی در حدود ۲۲ میلیون یورو (ناخالص) از این باشگاه دریافت می‌کند.